REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr 6 daté 12/08/2011

“PjiR MIRATIM LEJE, REHABILITIMI I SHTRATIT DHE
BRIGJEVE Ti PERROIT KUSHE TE DEMTUAR NGA VERSHIMI I
TLJ, KOMUNA BRADASHESH ELBASAN

N& mbéshtetje t& neneve 8, 38, 46 dhe 47 1€ Ligjit Nr.8093, daté 21.03.1996
«Pgr rezervat ujore”, pikat 3, 4, 5, 6, 10, 11 t& Vendimit Késhillit Kombétar

t& Ujit Nr.3 daté 21.06.2006 “Pér rehabilitimin e shtretérve dhe brigjeve t&
lumenjéve, t&€ démtuara nga shfrytézimi i inerteve”,(shtojca)

Késhilli i Basenit Ujémbledhés Shkumbin - Devoll:

VENDOSI
| Miratim leje pér rehabilitimin e shtratit t& pérroit Kushg, (subjekti “Bagi
Sh.p.k) Komuna Bradashesh, Elbasan, sipas studimit t& arshivuar pran€
A.U.B-sé.

2.Sipérfagja e studimit 0,23 km?.

3 Koordinatat e zonés sé studimit jané si mé poshté :



Zona Ura e Shtemajes - Ulem

X1 =45 56900
Y1=4417 145

X3 =4558 630
Y3 =44 16 340

X2 =45 56900
Y2=4417 185

X4 =45 58 630
Y4 =4416380

Zona Shijon - Dama Recanit

X1=4552900
Y1 =44 18 540

X3 =4555740
Y3 =4417 540

X2 =45 52900
Y2=4418 610

X4 = 45 55 770
Y4 =44 17 540

4. Ngarkohet A.U.B Shkumbin — Devoll pér zbatimin e kétij Vendimi.

KRYETARI I K.B.U

PERGJEGJESI A.U.B
SHKUMBIN - DEVOLL

Aurel GUNI




